1

DIRECTUM-25360-735463

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017 №  2051/19-01/2017

О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие транспортной системы Чеховского
муниципального района на 2017-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки формирования и
реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и
города Чехова Чеховского муниципального района Московской области,
утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие транспортной системы Чеховского
муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением
Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016
№3194/15-01/2016 (с изменениями от 05.06.2017 № 1131/19-01/2017,
15.08.2017 № 1728/19-01/2017).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского
муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

2

DIRECTUM-25360-735463

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального
района Миронова А.М.

Руководитель Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-735463

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 25.09.2017 №  2051/19-01/2017

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ ЧЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2017-2021 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  от 02.12.2016 № 3194/15-01/2016
(с изменениями от 05.06.2017 № 1131/19-01/2017, от 15.08.2017 № 1728/19-01/2017)

1. В разделе 1 Программы:
1.1 Строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

Источники финансирования  Всего 2017 г. 2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г.

Средства бюджета Чеховского муниципального района 321328,0 76035,2 59311,7 61993,7 61993,7 61993,7
Средства бюджета ГП Чехов 337978,2 85929,6 60984,3 63688,1 63688,1 63688,1
Средства бюджета ГП Столбовая 44883,9 7683,9 9300,0 9300,0 9300,0 9300,0
Средства бюджета СП Баранцевское 75323,8 44323,8 7300,0 7900,0 7900,0 7900,0
Средства бюджета СП Любучанское 195,6 195,6 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета СП Стремиловское 37802,1 37802,1 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области для:
ЧМР
Гп Чехов
Гп Столбовая

28662,4
3315,0

22484,56
2862,84

28662,4
3315,0

22484,56
2862,84

0,0 0,0 0,0 0,0

Средства Федерального бюджета для:
Гп Чехов
Гп Столбовая

3753,6
3065,44
688,16

3753,6
3065,44
688,16

0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО 849927,6 284386,2 136896,0 142881,8 142881,8 142881,8

».

4

DIRECTUM-25360-735463

2. В разделе 3 Программы:
2.1. в строке 4 цифры «269247,5» заменить цифрами «281481,2», цифры «497089,1» заменить цифрами «506453,0»;
2.2. в строке 6 цифры «7959,8» заменить цифрами «7419,8».
3. В разделе 5 Программы:
3.1. в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)
2017 г. 2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г. Итого

Всего:
в том числе: 254662,2 128926,3 134781,9 134781,9 134781,9 787934,2

Средства бюджета Чеховского муниципального района 52895,2 55135,0 57817,0 57817,0 57817,0 281481,2
Средства бюджета ГП Чехов 79642,6 57191,3 59764,9 59764,9 59764,9 316128,6
Средства бюджета ГП Столбовая 7683,9 9300,0 9300,0 9300,0 9300,0 44883,9
Средства бюджета СП Баранцевское 44323,8 7300,0 7900,0 7900,0 7900,0 75323,8
Средства бюджета СП Любучанское 195,6 0,0 0,0 0,0 0,0 195,6
Средства бюджета СП Стремиловское 37505,1 0,0 0,0 0,0 0,0 37505,1
Средства бюджета Московской области 28662,4 0,0 0,0 0,0 0,0 28662,4
Средства Федерального бюджета 3753,6 0,0 0,0 0,0 0,0 3753,6

»;
3.2. в подразделе 5.2.:
3.2.1. в строке 2. цифры «269247,5» заменить цифрами «281481,2», цифры «497089,1» заменить цифрами «506453,0»;
3.3. в подразделе 5.3.:
3.3.1. в строке 1. цифры «766336,6» заменить цифрами «787934,2», цифры «233064,6» заменить цифрами «254662,2»;
3.3.2. в строке 1.2. цифры «222847,4» заменить цифрами «232211,2», цифры «98956,1» заменить цифрами «108319,9»,
цифры «123968,5» заменить цифрами «133332,3», цифры «28077,2» заменить цифрами «37441,0»;
3.3.3. в строке 1.3. цифры «30916,9» заменить цифрами «43315,3»;
3.3.4. в строке 1.4. цифры «48846,4» заменить цифрами «48846,5», цифры «13201,5» заменить цифрами «13201,6»;
3.3.5. в строке 1.6. цифры «248500,9» заменить цифрами «248336,2», цифры «49706,2» заменить цифрами «49541,5»,
цифры «22500,0» заменить цифрами «22335,3», цифры «4500,0» заменить цифрами «4335,3».

5

DIRECTUM-25360-735463

3.4.  в подразделе 5.4.:
3.4.1. строку 2. изложить в следующей редакции:
«

2.

Задача 2
Обеспечение
устойчивого
функционирова
ния сети
автомобильных
дорог

Всего

2017-
2021
гг.

204971,0 787934,2 254662,2 128926,3 134781,9 134781,9 134781,9  Приве
дение
асфаль
то-
бетонн
ого
покрыт
ия к
нормат
ивным
требов
аниям

Средства
бюджета
Чеховского
муниципальног
о района

41828,2 281481,2 52895,2 55135,0 57817,0 57817,0 57817,0

Управление
жилищно –
коммунальн
ого
хозяйства
Администра
ции
Чеховского
муниципаль
ного
района,
МБУ
«Чеховское
благоустрой
ство»

Средства
бюджета
ГП Чехов

73406,8 316128,6 79642,6 57191,3 59764,9 59764,9 59764,9

Средства
бюджета
ГП Столбовая

7200,0 44883,9 7683,9 9300,0 9300,0 9300,0 9300,0 ГП
Столбовая

Средства
бюджета СП
Баранцевское

3290,0 75323,8 44323,8 7300,0 7900,0 7900,0 7900,0
СП
Баранцевск
ое

Средства
бюджета СП
Любучанское

0,0 195,6 195,6 0,0 0,0 0,0 0,0
СП
Любучанск
ое

Средства
бюджета СП
Стремиловское

64523,0 37505,1 37505,1 0,0 0,0 0,0 0,0
СП
Стремиловс
кое

Средства
бюджета
Московской
области

14723,0 28662,4 28662,4 0,0 0,0 0,0 0,0

Управление
жилищно –
коммунальн
ого

6

DIRECTUM-25360-735463

Средства
Федерального
бюджета

0,0 3753,6 3753,6 0,0 0,0 0,0 0,0

хозяйства
Администра
ции
Чеховского
муниципаль
ного района

»;
3.4.2. в строке 2.1. цифры «222847,4» заменить цифрами «232211,2», цифры «98956,1» заменить цифрами «108319,9»,
цифры «123968,5» заменить цифрами «133332,3», цифры «28077,2» заменить цифрами «37441,0»;
3.4.3. в строке 2.2. цифры «30916,9» заменить цифрами «43315,3»;
3.4.4. в строке 2.3. цифры «48846,4» заменить цифрами «48846,5», цифры «13201,5» заменить цифрами «13201,6»;
3.4.5. в строке 2.5. цифры «248500,9» заменить цифрами «248336,2», цифры «49706,2» заменить цифрами «49541,5»,
цифры «22500,0» заменить цифрами «22335,3», цифры «4500,0» заменить цифрами «4335,3».

4. В разделе 7 Программы:
4.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)
2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого

Всего:
в том числе: 6901.2 4962,4 4962,4 4962,4 4962,4 26750,8

Средства бюджета Чеховского муниципального района 4244,2 3771,7 3771,7 3771,7 3771,7 19331,0
Средства бюджетаГП Чехов 2360,0 1190,7 1190,7 1190,7 1190,7 7122,8
Средства бюджета ГП Столбовая 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета СП Баранцевское 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета СП Любучанское 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета СП Стремиловское 297,0 0,0 0,0 0,0 0,0 297,0

»;
4.2. в подразделе 7.2.:
4.2.1. в строке 1. цифры «7959,8» заменить цифрами «7419,8»;

7

DIRECTUM-25360-735463

4.3. в подразделе 7.3.:
4.3.1. в строке 1. цифры «27290,8» заменить цифрами «26750,8», цифры «7441,2» заменить цифрами «6901,2»;
4.3.2. в строке 1.1. цифры «6900,0» заменить цифрами «6360,0», цифры «2900,0» заменить цифрами «2360,0»;
4.4. в подразделе 7.4.:
4.4.1. в строке 1. цифры «6900,0» заменить цифрами «6360,0», цифры «2900,0» заменить цифрами «2360,0»;
4.4.2. в строке 1.4. цифры «4000,0» заменить цифрами «3460,0», цифры «800,0» заменить цифрами «260,0».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ